
 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo di Binasco 
Via Virgilio, n. 2 – 20082 BINASCO (MI) – TEL.: 029054162 

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q  

 e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIIC8FE006@pec.istruzione.it   
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it 

 

 

           

1 

Binasco, 3 luglio 2024 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

 

Oggetto: Determina Dirigenziale - Incarico di Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP).  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) - “Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 

 

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-83 
 

CUP: C84D24000540007 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico del Ministero dell’Istruzione e del Merito (M.I.M.) prot. n. 

59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+)”; 

VISTA  la candidatura dell'Istituto Comprensivo Statale di Binasco presentata in 

data 22/04/2024; 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.M. prot. n. 83244 del 12/06/2024 con oggetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006229/U del 03/07/2024 13:56:12

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006229/U del 03/07/2024 13:56



 
 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo di Binasco 
Via Virgilio, n. 2 – 20082 BINASCO (MI) – TEL.: 029054162 

Cod. Mecc. MIIC8FE006 - Cod. Fisc. 80123730154 - Codice fatturazione elettronica: UFAK9Q  

 e-mail: MIIC8FE006@istruzione.it - pec: MIIC8FE006@pec.istruzione.it   
Sito web: www.istitutocomprensivobinasco.edu.it 

 

 

           

2 

2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. Autorizzazione progetti; 

VISTO l'art. 10, c. 5 del D. I. 129/2018 che prevede che le variazioni del 

programma, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate sono 

disposte con decreto del dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza 

al Consiglio di Istituto; 

VISTE le disposizioni dell’Autorità di gestione del M.I. relative all’iscrizione delle 

entrate e alla registrazione delle spese nel Programma Annuale; 

VISTA  la propria disposizione di assunzione in bilancio dei finanziamenti prot. n. 

6228 del 3 luglio 2024; 

 

 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per gli interventi 

relativi al progetto sotto descritto: 
 

Obiettivo Sotto-azione Progetto 
Importo autorizzato 

progetto 

ESO4.6 A4.A ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-83 
Cominciamo bene 

€ 74.130,00 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefano EMPILLI 

(documento agli atti firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006229/U del 03/07/2024 13:56:12

ISTITUTO COMPRENSIVO BINASCO - C.F. 80123730154 C.M. MIIC8FE006 - A3F086E - icbinasco

Prot. 0006229/U del 03/07/2024 13:56


		2024-07-03T13:56:33+0200
	STEFANO EMPILLI




